
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 129/2019, de 01/04/2019 

 

 

TORNA PÚBLICA A COMPOSIÇÃO DO 

COLEGIADO DE ENSINO DO CURSO DE 

ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, de acordo 

com a CI nº 105/2019 DFL,  

RESOLVE: 

1. Designar os abaixo relacionados como membros do Colegiado de Ensino do Curso de 

Engenharia Florestal do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV, a contar de 04 de 

setembro de 2017 a 03 de setembro de 2019: 

 

 Prof. Philipe Ricardo Casemiro Soares – Coordenador 

 Prof. Alexandre Ferreira de Macedo 

 Profa. Luciana Magda de Oliveira 

 Prof. Márcio Carlos Navroski 

 Prof. Marcos Felipe Nicoletti 

 Profa. Martha Andreia Brand 

 Profa. Polliana D´Angelo Rios 

 Prof. Rodrigo Figueiredo Terezo 

 Prof. Thiago Floriani Stepka 

 Profa. Mari Lucia Campos 

 Prof. Olivio Ciprandi 

 Acad. Gabriel Delfes Zulian 

 Acad. Luisa Piucco Mota 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 


